



Karlovy Vary 4. 6. 2018

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Náklady na právní spor vedený se Sdružením zhotovitelů KV Areny.

Odpověď:

1) K otázce, jaké byly náklady žalující strany za právní zastoupení včetně soudního poplatku

- náklady právního zastoupení žalující strany: 2.729.939,- Kč
- soudní poplatky (podání žaloby, odvolání, dovolání): 5.113.000,- Kč

2) K otázce, v jaké výši vyměřil soud povinnost žalujícímu uhradit náklady řízení

- žalovaný 1: 9.463.938,- Kč
- žalovaný 2: 8.351.824,- Kč
- žalovaný 3: 7.982.027,- Kč

Mgr. Vojtěch Burda
vedoucí odboru právního